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Audio Pro presenterar stolt: Stereo Two 

Vackert välljud med en doft av läder 
 
Nu kompletteras Audio Pros ljudupplevelse Stereo One med den ännu kraftfullare Stereo Two. 
Den är utvecklad efter två linjer: den ger ett ännu bättre och klarare ljud. Och den är skapad för 
att accentuera ett väldesignat hem. Som ett konstverk. De riktigt stora nyheterna sitter osynliga 
men klart hörbara under skalet. Men också: Stereo Two-högtalarna är sobert klädda i snyggt 
svart läder som skapar en nästan syndigt lyxig hemkänsla. 
 
Stereo Two har något större enhet och högtalare och ger mer effekt – 2X175 watt. Bara det är ovanligt. 
Den återger alltså musik både högre och tydligare (musikens nyanser går fram fint även på låg volym). 
Stereo Two är en kraftfull partymaskin vars enda begränsning vad gäller exempelvis tung bas är vad 
grannarna tycker. Eller en fullödig operascen med så kristallklart ljud att man kan blunda och känna att 
Domingo eller Bakanova står där några meter framför en. 

Design med blick för skönhet 
Designen är givetvis mycket viktig. Redan Stereo One betraktas som en av de snyggaste 
musikanläggningarna. Stereo Two tillverkas för hand i aluminium och kommer i svart och titan. 
Högtalarna är klädda i svart läder för en lyxig och skönt ombonad känsla. Hi-tech som prydnad i hemmet. 

”Vi ser att konsumenterna nu tröttnat på futuristiska musikanläggningar som blinkar i olika färger ”, säger 
Audio Pros designchef Mathias Pantzar. ”Våra kunder vill ha ett väldigt bra ljud, förstås, men också en 
snygg, lättskött anläggning som inte tar stor plats utan smälter in och ger rummet samma lyft som ett fint 
konstverk. En stereo som faktiskt är vacker. Det är Stereo Two.” 

Teknik med ljudet i fokus 
Stereo Two är en lättanvänd 2-kanalstereo med CD och RDS-radio, med aux och line-in. Den använder 
också Audio Pros ljudinnovationer Acebass för djupare bas ur mindre högtalare och Aceplus för faslinjärt 
ljud som ger bättre diskant. Allt handlar om riktigt bra ljud – med en design som också berättar om 
omsorgsfull kvalitet. Anläggningen är handbyggd, med handsvarvade aluminiumkontroller. Till och med 
fjärrkontrollen är mycket gedigen – gjord av aluminium, inte plast – och är skön och distinkt att använda. 
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OM AUDIO PRO AB 
Audio Pro AB är ett svenskt audioföretag med djupa rötter i ljudtraditionen. Audio Pro 
har designat, utvecklat och tillverkat högtalare sedan 1978 och exporterar idag till 
över 30 länder. Audio Pro var först i världen med att lansera en mikroprocessorstyrd 
receiver i slutet av 70-talet, och subwoofer teknologin ace-bass® (Amplifier Controlled 
Euphonic Bass), är en 30 år gammal lösning som fortfarande utvecklas och används. Den är 
utformad för att återge extremt låga frekvenser från små lådor. 
 
Audio Pro AB 
Box 1015 
SE-251 10 Helsingborg 
SWEDEN 
Tel: +46 (0)42 37 02 80 
Fax: +46 (0)42 37 02 89 
 


